PAGE
[image: image1.png]>~ N\

i

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 03, DE 25 DE JANEIRO DE 2018.
Convoca candidata classificada em Seleção Pública, para o cargo de Assistente Social, para contrato administrativo temporário.

O VICE-PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO faz saber que no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a convocação da candidata classificada em Seleção Pública, para o cargo temporário de Assistente Social, conforme Edital de classificação n° 02, de 15 de janeiro de 2018, devendo apresentar-se para a posse:

	Candidato
	Classif.
	Cargo
	Carga Horária semanal

	Luvenes Franciozi
	1º
	Assistente Social
	20 Horas

Nos termos da legislação Municipal, a candidata deverá, no prazo de até dez dias, apresentar-se para a posse.
Art. 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
                 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARRACÃO,

  Em 25 de janeiro de 2018.

LUIZ CARLOS DA SILVA
Vice-Prefeito Municipal em exercício
Registre-se. Publique-se.

Data Supra.

TAÍS CASAGRANDE PERIN
Secretária da Administração